



# SAYIŞTAY

## HABER BÜLTENİ



15 Temmuz 1997

Sayı :2

### Azerbaycan Sayıştayını ziyaret

Sayıştay Başkanı M.Vecdi Gönül başkanlığında Genel Sekreter Sayın Harun Erdoğan ve 6. Daire Üyesi Sayın Necip Pekçevik'ten oluşan bir heyet Azerbaycan Cumhuriyeti Denetçiler Kurulu Başkanı Sayın Vahit Novruzov'un, karşılıklı bilgi alışverişi çerçevesinde yaptığı davet üzerine 14 Temmuz Pazartesi günü Azerbaycana hareket etmiştir.

ECOSAI ( Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Sayıştayları Birliği) kapsamında, iki kurum arasında uzun süreden beri devam etmekte olan ilişkileri daha da güçlendirileceği umulan inceleme gezisinin 17 Temmuzda sona ereceği ve heyetimizin bu tarihte Ankaraya döneceği öğrenilmiştir.

### **Daire Başkanı Sayın Oğuz Emekli Oluyor**

Sekizinci .Daire Başkanı A.İlhan Oğuz 17 Temmuz .1997 tarihinde emekliye ayrılacaktır.

Fasılasız 38 yıl Sayıştaya feragat ve liyakatla hizmet etmiş olan Sayın Oğuz 1932 yılında Eskişehir'de doğdu. 1956 yılında Ankara Hukuk Fakültesini bitirdi ve 1959 yılında Sayıştay'da göreve başladı. Sayıştay Üyeliğine 10.5.1978 tarihinde ve Daire Başkanlığına 9.2.1995 tarihinde seçilmiş olan kıymetli mensubumuza bundan sonraki yaşamında sağlıklı ve huzurlu günler diliyoruz.

### *Veda Yemeği*

Adli tatil dönemi içinde emekliye ayrılacak olan 1.Daire Başkan Vekili İ.Yaşar Özbek için 1.Daire üyeleri ve raportörleri bir öğle yemeğinde bir araya geldiler. Birinci.Dairenin eski mensuplarından emekli Daire Başkanı Sayın Osman Büyükyılmazın da katıldığı yemek, uzun yıllar Sayıştaya hizmet vermiş kıymetli ağabeylerimizin anlarıyla süslenen, tatlı bir sohbet vesile olmuştur.

### *Modernizasyon Projesi çalışmalarını son aşamasına geldi*

Uzun süreden beri devam etmekte olan Sayıştay Denetimi Geliştirme Projesi ile ilgili hazırlıkların son aşamasını teşkil eden Proje Uygulama Planı, Dünya Bankası Maliye ve Ekonomi Uzmanı Peter Dean ve Bilişim Danışmanı Donna Edgerton'un katılımıyla hazırlanmış ve yetkili makamların onayına sunulacak hale gelmiştir. Dört yıl sürmesi planlanan projenin mali portesi toplam 10 milyon dolar olarak hesaplanmış olup bu meblağın yaklaşık %50 sinin Sayıştay bütçesinden karşılanması geri kalan kısmı için Dünya Bankasından kredi alınması öngörülmektedir.

İngiltere Sayıştayını ile ikili ilişkiler çerçevesinde yürütülmekte olan çalışmaların da anılan proje kapsamına alınması planlanmıştır..

### ACI KAYBIMIZ

Emekli mensuplarımızdan uzman denetçi Rüstem Esensoy 28 Haziran 1997 de vefat etmiş, 30 haziranda Kırşehirde toprağa verilmiştir.Kırşehir'de 1937 yılında doğan ve Ankara İktisadi Ticari İlimler Akademisinden mezun olan Rüstem Esensoy, 30.11.1963 tarihinde Sayıştay'da göreve başlamış 8.11.1981 tarihinde emekli olmuştur.

Vefat eden emekli mensubumuza Allah'tan rahmet, ailesine ve bütün mensuplarımıza başsağlığı dileriz.



# K u r u l l a r d a n

## Genel Kurul

Genel Kurulunun 26.6.1997 tarihindeki toplantısında, "Yükseköğretim kurumlarınca hazırlanan döner sermaye işletmesi yönetmeliklerinde, sözkonusu işletmelerin yükseköğretim kurumları dışındaki kurum ve kuruluşlar ile gerçek ve tüzel kişiler için kurs, seminer ve sempozyum düzenleyebilmelerini öngören hükümlere yer verilmesinin mümkün bulunduğu" karar verilmiştir.

Genel Kurulda bu konu Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğüne Sayıştay görüşü istenilmesi üzerine ele alınmıştır

## Daireler Kurulu

Daireler Kurulu I - 15 Temmuz tarihleri arasında aşağıdaki yönetmeliklerle ilgili daire kararlarını görüşmüş ve karara bağlamıştır:

- Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna Bağlı Kuruluşlar Ödül Yönetmeliği.

- Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Merkez Teşkilatı Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği.
- Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Merkez İhale Yönetmeliği.
- Rekabet Kurulu Bütçe Ve Muhasebe Yönetmeliği.

Aynı dönem içinde Türk Silahlı Kuvvetleri İzin Yönetmeliğinin 7nci maddesinde değişiklik yapılmasına dair Yönetmelik, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen ve Yöneticilerin Ücretli Ders Saatlerine dair Esaslara Ek Geçici Madde Eklenmesine İlişkin Esaslar, Arsa Ofisi Kanunu Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik, Arsa Ofisi Genel Müdürlüğü İhale Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik ve Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Bağlı Kuruluşlar Ödül Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik gibi değişiklik yönetmelikleri Daireler Kurulunda görüşülmüştür.

## Genel Sekreterimizin SHB ile ilgili görüşleri

*Bültenimize bir sunuş yazısı yazması hususundaki ricamızı iletmek üzere ziyaret ettiğimiz Genel Sekreterimiz Sayın Harun Erdoğan, kendisi tarafından böyle bir yazı yazılmasının uygun düşmeyeceğini belirttiikten sonra, Sayın Başkanımızın ilk sayımızda yayınlanan iyi dileklerine aynen katıldığını, ilk sayının ilerisi için ümit verici olduğunu, bültenin giderek daha yararlı bir iletişim aracı olmasını beklediğini ifade etmiş, ancak "Sayıştay içinde iç iletişimi artırmak ve bilgi ve deneyim paylaşımını kolaylaştırmak" amacıyla yayınlanan bültenin bu amacına ulaşması için sadece yayın ekibinin çabalarının kafi gelmeyeceğini, bütün mensuplarımızın katkı ve destek vermesinin gerekli olduğunu vurgulamıştır.*

## ASOSAI Kongresine Hazırlık

Ekim 1997'de Endonezya'da düzenlenecek olan 7.ASOSAI (Asya Ülkeleri Yüksek Denetim Kurumları Teşkilatı) Kongresi, hazırlık çalışmaları arasında yer alan "Performans Denetimi Yoluyla Verimli ve Etkin Kamu İdaresi Oluşturulmasında Yüksek Denetim Kurumlarının Rolü" konusundaki Çalışma Grubu toplantısı 3-13 Temmuz 1997 tarihleri arasında Tokyo'da yapıldı. Anılan toplantıya Sayıştayımızı temsilen Uzman Denetçi Cevad Güner katıldı.

Bilindiği üzere, 10 Temmuz 1996 tarihinde Bali'de yapılan ASOSAI'nin 23. Yönetim Kurulu toplantısında alınan kararla Sayıştayımız resmen bu teşkilatın üyesi olmuştur.

## Çeviri Faaliyetleri

Çağdaş denetimin uygulanmasına yönelik ayrıntılı bilgileri içeren bir dizi yönerge, açıklama, el kitabı ve rehber Sayıştay'a gelmiş bulunmaktadır. Bu belgelerin İngilizce dilini yeterince kullanamayan mensuplarımızın da istifadesine sunulması Başkanlıkça uygun görülmüş olup Sayıştayın 135. Kuruluş Yıldönümü ile ilgili faaliyetler çerçevesinde yaklaşık bin sahifeden oluşan 16 adet yayının Türkçeye çevrilmesine başlamıştır. Çalışmaların 1997 sonuna kadar bitirileceği umulmaktadır.

Bülten Yayın Ekibi:

Alper ALPAY Hülya DEMİRKAYA Necip TOSUN Nuran ONAT İsmail Hakkı SAYIN

*Bültende yer almasını istediğiniz konu ve haberleri yayın ekibine iletebilirsiniz*